
Udhor hospodářské správy

OBJEDNÁVKA č.: 0237/2017

 

 

ODBĚRATEL: ' \DODAVATW * á_ _

\1és1skécd'x1 Proha—Suclnlol B1T1T.\1(’)VA spol. ; r_o.

(hlhor hoxpodářské Správy

'\uchdolské náměstí 734/3 Havlíčkova 4923/0021

1 (1500 Praha 58601 Jihlava

Pmezm ústav: (“S u. s.. pob. Praha 6

C. u 21200069035910800 Tel:

E: c-podatelnnfďpraha—suchdol.cz E:

iCo; 00331331 DIC: czooz3123 IČO: 40433601 DIČ: CZ49433601

Priiumce dodávky: Odbor hospodářské správy

Komnkmí osohn: Mudruňua Čestmír lng. Spojeni: 222361427 c.111udrunka@praha-

suchd01.cz

Fi‘iEDNiET OBJEDNÁVKÝ

 

\'z: x_x'šc uvedenou adresu objednáváme:

provedení zpevnění cest z rocyklátu asfaltovou penetraci \f nezpevněné části ulice Gagarinova (mezi ul. l_Jysolnjská

a Osvobození) n nepojmenované spojovací komunikace mezi ulicí Na Mirách a Pod Rybníčkem.

Před nástřikem bude provedena příprava. ledy úklid. vyrovnání a zvlhčení povrchu z asfaltového recyklátu.

Nalxícdnč bude povrch 2 ); nálřcn asfaltovou emulzi dle přiložené cenové nabídky.

Předpokládaná plocha upravovaných komunikacíjc 885 mZ.

Práce budou provedeny nejpozději během měsíce října 2017.

Celková předpokládaná cenaje 133 569 Kč bez DPH. tedy 161 618 Kč s DPH 21%

Faktor-uje se po provedení díla se splatností 1—1 dnů od doruceni bezchybné faktury do podatelny odběratele.

Termín plnění: 31. 10. 2017

Cena sjednaná dohodou ve výši: 161 618.011 Kč s DPH

Na faktuře \y'číglete zvlášť materiál a práci.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 21.09.2017

1 Kosař Milan lng.

OHSOM Vch c' oc wo („,--

   
V_\*<m\'il: h'illtll'llňka Čestmír lng.„ OHŠONLREFj



 

BITUNOVA, spol. s r. o.

 

 

 

 

 

 

  
     
 

—

Havlíčkova č. p. 4923 ŠŠÍTUNOWÁ

586 O1 th/ava

IČ: 49433601

Provoz : Kréta 69, 411 55 Terezín

tel. : 416 732 572, fax. :416 732 575

Cenová nabídka

ijgdnatel :

UMC Praha - Suchdol

lng. Mudruňka

Název akce:

Povrchová úprava ul. Gagarinova a ul. Na Mírách

Poř. Název položky MJ Množ. Kč/MJ Kč

plocha cca: 885m2

úklid plochy samosbérem a vyfoukánl llstí před pokládkou m2 885,00 14,10 12 478,50

výsprava výlluků tryskovou melodou ( 11.00 4250.00 46 750,00

nálér z asf em v možstvi zbyt po lva do 1,5kglm2 s podrcenim fr 4/8mm m2 885.00 45.00 39 825,00

nátěr 2 asf em v možstvl zbyt po iva do 1.2kglm2 s podrcenim fr 2/5mm m2 885,00 39,00 34 515.00

Celkem 133568.50

DPH 21% 28 049,39

Celkem vč. DPH 161617,89Kč

V Terezíně 15.92017 Zpracoval lngvvnvar Radek

„, fl .

./// " law—\““

)aswswwqumwgů ,/ A “(1'

- '“ „ % až.—_ /

Élýúl'šů ali—„zl .
WWW!

BHUNOVA SW)? 515:».

 

Haxxlíčkm/ra „ _

(7 7586 B* „; '

H“ '

 

 


